
 

PODER LEGISLATIVO 

____________ Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia  ______________ 

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDONIA  
Av. Tancredo Neves, 2070    setor 2     CEP 76.887-000     TEL. 069-3239-2270/2072      camaracamponovoro@gmail.com  

 

 

 

PORTARIA Nº 020/2023. 

De 16 de agosto de 2023. 

 

“Concede Férias a Servidora Adriana 

Bolgenhagen deste Poder Legislativo 

Municipal”. 

 

 

  O Presidente da Câmara Municipal de Campo Novo de 

Rondônia, Vereador CLAUDECIR ALEXANDRE ALVES, no uso das suas atribuições 

legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno do Poder Legislativo 

Municipal, RESOLVE: 

 Art. 1º. Conceder Férias a Servidora Adriana Bolgenhagen, 

deste Poder Legislativo Municipal na função de Diretora Geral, para o gozo no período 

de 01/09/2023 a 20/09/2023 e pecúnia de 21/09/2023 a 30/09/2023 referente ao período 

aquisitivo de 03 de janeiro de 2020 a 02 de janeiro de 2021. 

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

CLAUDECIR ALEXANDRE ALVES 

Presidente 

mailto:camaracamponovoro@gmail.com

